
 

Závěrečná zpráva o průběhu přijímacího řízení na FTK UP 
pro akademický rok 2023/2024 

 

1. Informace o přijímacích zkouškách 

Při vyhodnocení přijímacího řízení Fakulta vycházela z výsledků jednotlivých částí 
přijímacích zkoušek, které jsou uvedeny v tabulkách níže. 

Kritéria pro vyhodnocení výsledku přijímacích zkoušek byla stanovena následovně: 

• každý uchazeč musel dosáhnout hranice požadovaného bodového skóre; 

• u studijních programů, kde byl zařazen Písemný test – obecné studijní předpoklady 
organizovaný společností www.scio.cz, s.r.o. (https://www.scio.cz/), bylo výsledné 
bodové hodnocení tohoto testu vypočítáno pomocí následujícího vzorce:  
dosažený percentil x 0,6 = počet získaných bodů. 

Postup vedoucí k sestavení výsledného pořadí uchazečů podle výsledků přijímací zkoušky byl 
stanoven prostým součtem jednotlivých částí přijímací zkoušky. 

Základní statistické charakteristiky částí přijímací zkoušky jsou uvedeny v kapitole 3. 
Informace o výsledcích přijímacího řízení a základních statistických charakteristikách. 

BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY 

Studijní program Typ zkoušky 
Max. možné 

bodové 
skóre 

Požadované 
bodové 
skóre 

Fyzioterapie 

Talentovaná zkouška 
(plavání) 

10 10 

Písemný test z cizího jazyka 30 16—30 

Písemný test – biologie, 
fyzika, chemie 

100 61—100 

Ústní pohovor 30 5—30 

Aplikované pohybové aktivity – 
speciálně pedagogický základ 

Písemný test – obecných 
studijních předpokladů 
(SCIO) 

60 7—60 

Talentová zkouška 10 1—10 

Ústní pohovor 40 11—40 

Tělesná výchova se zaměřením 
na vzdělávání a speciální 
pedagogiku 

Písemný test – obecných 
studijních předpokladů 
(SCIO) 

60 7—60 

Talentová zkouška 40 12—40 

Ústní pohovor 40 11—40 

https://www.scio.cz/


Studijní program Typ zkoušky 
Max. možné 

bodové 
skóre 

Požadované 
bodové 
skóre 

Tělesná výchova se zaměřením 
na vzdělávání a ochranu 
obyvatelstva 

Písemný test – obecných 
studijních předpokladů 
(SCIO) 

60 7—60 

Talentová zkouška 40 12—40 

Ústní pohovor 40 11—40 

Rekreologie – pedagogika 
volného času 

Písemný test – obecných 
studijních předpokladů 
(SCIO) 

60 7—60 

Ústní pohovor 40 11—40 

Talentová zkouška 40 12—40 

Tělesná výchova pro vzdělávání 
– sdružené studium 

Písemný test – obecných 
studijních předpokladů 
(SCIO) 

60 7—60 

Talentová zkouška 40 12—40 

Přijímací zkouška z druhého sdruženého programu se řídila 
požadavky příslušné fakulty (minor) 

Tělesná výchova a sport pro 
vzdělávání se specializacemi 

Písemný test – obecných 
studijních předpokladů 
(SCIO) 

60 7—60 

Talentová zkouška 40 12—40 

Ústní pohovor 40 11—40 

Trenérství a sport – pedagogika 
volného času 

Písemný test – obecných 
studijních předpokladů 
(SCIO) 

60 7—60 

Talentová zkouška 10 1—10 

Ústní pohovor 40 11—40 

Sportovní specialista – duální 
kariéra vrcholových sportovců 

Strukturovaný životopis 40 11—40 

Potvrzení sportovního svazu 
o sportovní kariéře 
vrcholového sportovce 

60 11—60 

  



NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY 

Studijní program Typ zkoušky 
Max. možné 

bodové skóre 
Požadované 

bodové skóre 

Aplikovaná fyzioterapie 

Písemný test – angličtina 30 11—30 

Písemný test – fyzioterapie 99 61—99 

Ústní pohovor 30 5—30 

Aplikované pohybové aktivity 
– poradenství ve speciální 
pedagogice 

Strukturovaný životopis 40 11—40 

Diploma supplement nebo 
výpis předmětů aktuálního 
studia 

40 11—40 

Ústní pohovor 40 11—40 

Učitelství tělesné výchovy pro 
2. stupeň ZŠ a SŠ se 
zaměřením na speciální 
pedagogiku 

Strukturovaný životopis 40 11—40 

Diploma supplement nebo 
výpis předmětů aktuálního 
studia 

100 100 

Ústní pohovor 40 11—40 

Tělesná výchova a sport – 
Rekreologie 

Strukturovaný životopis a 
motivační dopis 

40 11—40 

Ústní pohovor 40 11—40 

Učitelství tělesné výchovy pro 
2. stupeň ZŠ a SŠ – sdružené 
studium 

Diploma supplement nebo 
výpis předmětů aktuálního 
studia 

100 100 

Přijímací zkouška z druhého sdruženého programu se řídila 
požadavky příslušné fakulty (minor) 

Učitelství tělesné výchovy pro 
2. stupeň ZŠ a SŠ se 
specializacemi 

Diploma supplement nebo 
výpis předmětů aktuálního 
studia 

100 100 

Ústní pohovor 40 11—40 

Učitelství tělesné výchovy pro 
2. stupeň ZŠ a SŠ a ochrana 
obyvatelstva 

Diploma supplement nebo 
výpis předmětů aktuálního 
studia 

100 100 

Ústní pohovor 40 11—40 

Trenérství a management 
sportu 

Písemný test – základ 
kinantropologie se 
zaměřením na trenérství a 
management sportu 

60 11-60 

Ústní pohovor 40 11—40 

DOKTORSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM 

Studijní program Typ zkoušky 
Max. možné 

bodové skóre 
Požadované 

bodové skóre 

Kinantropologie 

Písemný test z anglického 
jazyka 

100 50—100 

Ústní pohovor 100 50—100 



2. Informace o konání přijímacího řízení 

a) termín zahájení a ukončení přijímacích zkoušek:  
 prosinec 2022 až září 2023 (viz tabulka níže) 

b) termín vydání rozhodnutí o přijetí ke studiu:  
 červen až září 2023,  

c) termín vydání rozhodnutí o případné žádosti o přezkoumání rozhodnutí:  
srpen až září 2023 

d) termíny a podmínky, za nichž je možno nahlédnout do všech materiálů, které mají 
význam pro rozhodování o přijetí ke studiu podle § 50 odst. 6 zákona o vysokých 
školách: 

po předchozí domluvě v pracovních dnech v termínu 11.-17. 7. 2023. 
e) termín skončení přijímacího řízení:  

28. 9. 2023 

BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY 

Studijní program Typ zkoušky Termínové rozmezí konání přijímací zkoušky 

Fyzioterapie 

Talentovaná zkouška 
(plavání) 

12.-15. 6. 2023 

Písemný test - cizí jazyk 

Písemný test pro 
uchazeče bakalářské 
Fyzioterapie 

Ústní zkouška 

Aplikované 
pohybové aktivity – 
speciálně 
pedagogický základ 

Písemný test – Obecné 
studijní předpoklady 
(SCIO) 

10. 12. 2022 až 29. 4. 2023 

Talentovaná zkouška 24.-27. 4. 2023 

Ústní pohovor 24.-27. 4. 2023 

Tělesná výchova se 
zaměřením na 
vzdělávání a 
speciální pedagogiku 

Písemný test – Obecné 
studijní předpoklady 
(SCIO) 

10. 12. 2022 až 29. 4. 2023 

Talentovaná zkouška 24.-27. 4. 2023 

Ústní pohovor 24.-27. 4. 2023 

Tělesná výchova se 
zaměřením na 
vzdělávání a 
ochranu 
obyvatelstva 

Písemný test – Obecné 
studijní předpoklady 
(SCIO) 

10. 12. 2022 až 29. 4. 2023 

Talentovaná zkouška 24.-27. 4. 2023 

Ústní pohovor 24.-27. 4. 2023 

Rekreologie – 
pedagogika volného 
času 

Písemný test – Obecné 
studijní předpoklady 
(SCIO) 

10. 12. 2022 až 29. 4. 2023 

Talentovaná zkouška 24.-27. 4. 2023 

Ústní pohovor 24.-27. 4. 2023 



Studijní program Typ zkoušky Termínové rozmezí konání přijímací zkoušky 

Tělesná výchova pro 
vzdělávání – 
sdružené studium 

Písemný test – Obecné 
studijní předpoklady 
(SCIO) 

10. 12. 2022 až 29. 4. 2023 

Talentovaná zkouška 24.-27. 4. 2023 

Přijímací zkouška 
z druhého sdruženého 
programu 

Duben až červen 2023 
(dle termínu příslušné fakulty (minor)) 

Tělesná výchova a 
sport pro vzdělávání 
se specializacemi 

Písemný test – Obecné 
studijní předpoklady 
(SCIO) 

10. 12. 2022 až 29. 4. 2023 

Talentovaná zkouška 24.-27. 4. 2023 

Ústní pohovor 24.-27. 4. 2023 

Trenérství a sport – 
pedagogika volného 
času 

Písemný test – Obecné 
studijní předpoklady 
(SCIO) 

10. 12. 2022 až 29. 4. 2023 

Talentovaná zkouška 24.-27. 4. 2023 

Ústní pohovor 24.-27. 4. 2023 

Sportovní 
specialista – duální 
kariéra vrcholových 
sportovců 

Strukturovaný životopis 
Z důvodu malého počtu podaných přihlášek 

rozhodl v souladu s vyhlášenými podmínkami 
přijímacího řízení pro akademický rok 2023/2024 

děkan FTK UP o upuštění od konání přijímací 
zkoušky. 

Potvrzení sportovního 
svazu o sportovní kariéře 
vrcholového sportovce 

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIJNÍ PROGRAMY 

Studijní program Typ zkoušky Termínové rozmezí konání přijímací zkoušky 

Aplikovaná 
fyzioterapie 

Písemný test – 
angličtina 

19.-21. 6. 2023 

Písemný test – 
fyzioterapie 

19.-21. 6. 2023 

Ústní pohovor 19.-21. 6. 2023 

Aplikované pohybové 
aktivity – 
poradenství ve 
speciální pedagogice 

Strukturovaný životopis 28. 4. 2023 

Diploma supplement 
nebo výpis předmětů 
aktuálního studia 

28. 4. 2023 

Ústní pohovor 28. 4. 2023 

Učitelství tělesné 
výchovy pro 2. 
stupeň ZŠ a SŠ se 
zaměřením na 
speciální pedagogiku 

Strukturovaný životopis 28. 4. 2023 

Diploma supplement 
nebo výpis předmětů 
aktuálního studia 

28. 4. 2023 

Ústní pohovor 28. 4. 2023 

Tělesná výchova a 
sport – Rekreologie 

Strukturovaný životopis 
a motivační dopis 

Z důvodu malého počtu podaných přihlášek 
rozhodl v souladu s vyhlášenými podmínkami 

přijímacího řízení pro akademický rok 2023/2024 
děkan FTK UP o upuštění od konání přijímací 

zkoušky. 
Ústní pohovor 



Studijní program Typ zkoušky Termínové rozmezí konání přijímací zkoušky 

Učitelství tělesné 
výchovy pro 2. 
stupeň ZŠ a SŠ – 
sdružené studium 

Diploma supplement 
nebo výpis předmětů 
aktuálního studia 

28. 4. 2023 

Učitelství tělesné 
výchovy pro 2. 
stupeň ZŠ a SŠ se 
specializacemi 

Diploma supplement 
nebo výpis předmětů 
aktuálního studia 

28. 4. 2023 

Ústní pohovor 28. 4. 2023 

Učitelství tělesné 
výchovy pro 2. 
stupeň ZŠ a SŠ a 
ochrana 
obyvatelstva 

Diploma supplement 
nebo výpis předmětů 
aktuálního studia 

28. 4. 2023 

Ústní pohovor 28. 4. 2023 

Trenérství a 
management sportu 

Písemný test – základ 
kinantropologie se 
zaměřením na 
trenérství a 
management sportu 

28. 4. 2023 

Ústní pohovor 28. 4. 2023 

DOKTORSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM 

Studijní program Typ zkoušky Termínové rozmezí konání přijímací zkoušky 

Kinantropologie 

Písemný test 
z anglického jazyka 

19. 6. 2023 a 6.9. 2023 

Ústní pohovor 19. 6. 2023 a 6.9. 2023 

 

3. Informace o výsledcích přijímacího řízení a základních 
statistických charakteristikách 

Veškeré požadované informace o výsledcích přijímacího řízení a základních statistických 

charakteristikách dle § 50 odst. 8 zákona o vysokých školách a vyhlášky č.343/2002 Sb., 

o postupu a podmínkách při zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách, 

ve znění pozdějších předpisů jsou součástí tabulky níže, případně dostupné elektronicky 

na https://prihlaska.upol.cz/statistiky/. 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne 13. října 2023 

zpracoval RNDr. Svatopluk Horák, vedoucí oddělení pro studium FTK UP 

https://prihlaska.upol.cz/statistiky/


Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP 35722 23733 5194 27023 18791 13194 11833 8105 3330 733 2597 0 10834 8692 8186 8022

UP FTK 2230 1722 139 2092 1122 561 899 702 153 17 136 0 916 718 691 684

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

403 348 0 403 226 94 134 114 42 4 38 0 138 118 99 99

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-AJmi, místo=Olomouc 70 70 0 70 18 30 6 6 9 0 9 0 6 6 5 5

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-AJmi, místo=Olomouc 1 70 70 0 70 18 30 6 6 9 0 9 0 6 6 5 5

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

anglický jazyk - body Písemná neuvedeno 70 50 47 23.3 17.5

anglický jazyk - body Písemná za všechny varianty předmětu 70 50 47 23.3 17.5

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 70 10 10 2.99 2.74

běh na 1500 m Talentová za všechny varianty předmětu 70 10 10 2.99 2.74

hry Talentová neuvedeno 70 10 10 4.69 2.99

plavání Talentová neuvedeno 70 10 10 3.36 2.87

plavání Talentová za všechny varianty předmětu 70 10 10 3.36 2.87

pohybový test Talentová neuvedeno 70 10 9 5.21 2.61

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 70 10 9 5.21 2.61

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 70 925 396.14 251.03

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-BImi, místo=Olomouc 41 41 0 41 28 3 20 20 3 0 3 0 20 20 17 17

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-BImi, místo=Olomouc 1 41 41 0 41 28 3 20 20 3 0 3 0 20 20 17 17

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 41 10 10 3.34 2.88

hry Talentová neuvedeno 41 10 10 4.68 3.31

hry Talentová za všechny varianty předmětu 41 10 10 4.68 3.31

plavání Talentová neuvedeno 41 10 10 4.61 3.06

pohybový test Talentová neuvedeno 41 10 10 6.32 2.55

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 41 770 402.8 186.83

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 41 770 402.8 186.83

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-ČJLmi, místo=Olomouc 19 19 0 19 12 3 4 4 3 0 3 0 4 4 3 3

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-ČJLmi, místo=Olomouc 1 19 19 0 19 12 3 4 4 3 0 3 0 4 4 3 3



Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 19 10 9 3.95 3.08

hry Talentová neuvedeno 19 10 10 4.21 2.88

plavání Talentová neuvedeno 19 10 9 4.16 2.48

pohybový test Talentová neuvedeno 19 10 10 6.05 2.63

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 19 900 451.32 231.37

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 19 900 451.32 231.37

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-EMmi, místo=Olomouc 5 5 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-EMmi, místo=Olomouc 1 5 5 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 5 10 3 1.4 1.14

hry Talentová neuvedeno 5 10 10 5.8 2.59

hry Talentová za všechny varianty předmětu 5 10 10 5.8 2.59

plavání Talentová neuvedeno 5 10 5 2.4 1.82

pohybový test Talentová neuvedeno 5 10 8 5.0 2.92

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 5 545 471.0 58.89

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 5 545 471.0 58.89

test studijních předpokladů FF Písemná neuvedeno 5 100 22 6.8 9.96

test studijních předpokladů FF Písemná za všechny varianty předmětu 5 100 22 6.8 9.96

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-FFmi, místo=Olomouc 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-FFmi, místo=Olomouc 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 1 10 3 0.0

hry Talentová neuvedeno 1 10 3 0.0

hry Talentová za všechny varianty předmětu 1 10 3 0.0

plavání Talentová neuvedeno 1 10 3 0.0

plavání Talentová za všechny varianty předmětu 1 10 3 0.0

pohybový test Talentová neuvedeno 1 10 3 0.0

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 1 10 3 0.0

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 1 350 0.0

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 1 350 0.0

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-HIVmi, místo=Olomouc 21 21 0 21 15 5 5 5 1 0 1 0 5 5 4 4



UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-HIVmi, místo=Olomouc 1 21 21 0 21 15 5 5 5 1 0 1 0 5 5 4 4

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 21 10 10 3.38 2.91

hry Talentová neuvedeno 21 10 10 4.86 3.29

hry Talentová za všechny varianty předmětu 21 10 10 4.86 3.29

plavání Talentová neuvedeno 21 10 10 3.43 2.99

plavání Talentová za všechny varianty předmětu 21 10 10 3.43 2.99

pohybový test Talentová neuvedeno 21 10 9 4.57 2.84

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 21 10 9 4.57 2.84

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 21 860 407.62 254.11

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 21 860 407.62 254.11

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-CHmi, místo=Olomouc 3 3 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-CHmi, místo=Olomouc 1 3 3 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 3 10 5 2.52

hry Talentová neuvedeno 3 10 3 1.73

plavání Talentová neuvedeno 3 10 5 2.52

pohybový test Talentová neuvedeno 3 10 9 4.58

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 3 465 239.91

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 3 465 239.91

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-ITmi, místo=Olomouc 18 18 0 18 10 4 10 10 0 0 0 0 10 10 7 7

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-ITmi, místo=Olomouc 1 18 18 0 18 10 4 10 10 0 0 0 0 10 10 7 7

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 18 10 6 2.44 2.15

běh na 1500 m Talentová za všechny varianty předmětu 18 10 6 2.44 2.15

hry Talentová neuvedeno 18 10 9 5.22 2.51

hry Talentová za všechny varianty předmětu 18 10 9 5.22 2.51

plavání Talentová neuvedeno 18 10 10 3.33 3.11

pohybový test Talentová neuvedeno 18 10 8 4.0 2.11

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 18 745 346.94 210.7

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 18 745 346.94 210.7

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-Mmi, místo=Olomouc 15 15 0 15 11 1 11 11 0 0 0 0 11 11 7 7

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých

Počet
osob

přijatých

Počet
žádostí

o

Počet
přijatých

děkanem po

Počet žádostí
o přezkum

postoupených

Počet
přijatých

rektorem po

Celkový
počet

přijatých

Celkový
počet

přijatých

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob



zkoušky ke studiu
ke

studiu
přezkum

přezkumném
řízení

rektorovi
přezkumném
řízení

uchazečů osob

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-Mmi, místo=Olomouc 1 15 15 0 15 11 1 11 11 0 0 0 0 11 11 7 7

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 15 10 7 3.6 2.41

hry Talentová neuvedeno 15 10 10 5.47 3.31

plavání Talentová neuvedeno 15 10 9 3.93 2.66

pohybový test Talentová neuvedeno 15 10 8 5.07 2.6

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 15 10 8 5.07 2.6

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 15 945 689.67 238.03

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 15 945 689.67 238.03

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-MVmi, místo=Olomouc 18 18 0 18 12 1 9 9 2 0 2 0 9 9 7 7

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-MVmi, místo=Olomouc 1 18 18 0 18 12 1 9 9 2 0 2 0 9 9 7 7

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 18 10 10 3.72 3.06

hry Talentová neuvedeno 18 10 8 4.28 1.53

plavání Talentová neuvedeno 18 10 9 4.33 2.25

pohybový test Talentová neuvedeno 18 10 8 5.56 1.89

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 18 910 558.33 206.01

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 18 910 558.33 206.01

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-NJmi, místo=Olomouc 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-NJmi, místo=Olomouc 1 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 3 10 7 1.0

hry Talentová neuvedeno 3 10 10 3.79

hry Talentová za všechny varianty předmětu 3 10 10 3.79

plavání Talentová neuvedeno 3 10 8 2.89

pohybový test Talentová neuvedeno 3 10 9 2.65

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 3 10 9 2.65

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-PREVmi,
místo=Olomouc

15 15 0 15 11 2 11 11 1 0 1 0 11 11 6 6

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-PREVmi,
místo=Olomouc

1 15 15 0 15 11 2 11 11 1 0 1 0 11 11 6 6

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 15 10 9 3.33 2.82



hry Talentová neuvedeno 15 10 10 3.53 3.11

plavání Talentová neuvedeno 15 10 9 3.73 2.87

pohybový test Talentová neuvedeno 15 10 10 6.6 2.59

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 15 10 10 6.6 2.59

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 15 725 374.0 194.29

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 15 725 374.0 194.29

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-RFmi, místo=Olomouc 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-RFmi, místo=Olomouc 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 1 10 1 0.0

hry Talentová neuvedeno 1 10 5 0.0

hry Talentová za všechny varianty předmětu 1 10 5 0.0

plavání Talentová neuvedeno 1 10 3 0.0

plavání Talentová za všechny varianty předmětu 1 10 3 0.0

pohybový test Talentová neuvedeno 1 10 8 0.0

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 1 10 8 0.0

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 1 180 0.0

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 1 180 0.0

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-SVmi, místo=Olomouc 38 38 0 38 24 4 6 6 8 2 6 0 8 8 8 8

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-SVmi, místo=Olomouc 1 38 38 0 38 24 4 6 6 8 2 6 0 8 8 8 8

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 38 10 9 2.63 2.28

hry Talentová neuvedeno 38 10 10 5.32 3.54

plavání Talentová neuvedeno 38 10 10 4.24 3.15

pohybový test Talentová neuvedeno 38 10 10 4.84 2.73

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 38 865 427.5 252.03

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 38 865 427.5 252.03

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-ŠFmi, místo=Olomouc 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-ŠFmi, místo=Olomouc 1 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku



běh na 1500 m Talentová neuvedeno 2 10 5 3.54

hry Talentová neuvedeno 2 10 4 1.41

plavání Talentová neuvedeno 2 10 10 3.54

pohybový test Talentová neuvedeno 2 10 7 0.71

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 2 590 268.7

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 2 590 268.7

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-TEVmi, místo=Olomouc 7 7 0 7 4 2 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-TEVmi, místo=Olomouc 1 7 7 0 7 4 2 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 7 10 6 3.29 2.69

hry Talentová neuvedeno 7 10 10 4.86 3.29

plavání Talentová neuvedeno 7 10 10 3.71 3.5

plavání Talentová za všechny varianty předmětu 7 10 10 3.71 3.5

pohybový test Talentová neuvedeno 7 10 7 4.0 2.58

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 7 10 7 4.0 2.58

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 7 625 223.57 212.01

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 7 625 223.57 212.01

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-VZmi, místo=Olomouc 28 28 0 28 11 12 11 11 2 2 0 0 13 13 9 9

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-VZmi, místo=Olomouc 1 28 28 0 28 11 12 11 11 2 2 0 0 13 13 9 9

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 28 10 10 3.11 2.94

hry Talentová neuvedeno 28 10 10 4.11 2.82

plavání Talentová neuvedeno 28 10 10 4.39 3.26

pohybový test Talentová neuvedeno 28 10 10 5.93 2.77

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 28 865 281.43 225.6

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 28 865 281.43 225.6

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-Zmi, místo=Olomouc 96 96 0 96 62 24 29 29 13 0 13 0 29 29 17 17

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-Zmi, místo=Olomouc 1 96 96 0 96 62 24 29 29 13 0 13 0 29 29 17 17

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 96 10 9 2.94 2.44

hry Talentová neuvedeno 96 10 10 5.52 2.79

plavání Talentová neuvedeno 96 10 10 3.72 2.62

plavání Talentová za všechny varianty předmětu 96 10 10 3.72 2.62

pohybový test Talentová neuvedeno 96 10 10 5.45 2.39

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 96 10 10 5.45 2.39



SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 96 945 368.65 242.9

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 96 945 368.65 242.9

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-ŽUmi, místo=Olomouc 2 2 0 2 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

B0114A280002,
Tělesná výchova pro

vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

TVma-ŽUmi, místo=Olomouc 1 2 2 0 2 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 2 10 3 1.41

hry Talentová neuvedeno 2 10 6 2.12

hry Talentová za všechny varianty předmětu 2 10 6 2.12

plavání Talentová neuvedeno 2 10 3 0.71

pohybový test Talentová neuvedeno 2 10 4 0.71

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 2 665 45.96

test studijních předpokladů FF Písemná neuvedeno 2 100 56 39.6

žurnalistika - body Písemná za všechny varianty předmětu 0

UP FTK

B0114A280003,
Tělesná výchova a

sport pro vzdělávání
se specializacemi,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

45 45 0 45 18 13 18 18 1 1 0 0 19 19 15 15

UP FTK

B0114A280003,
Tělesná výchova a

sport pro vzdělávání
se specializacemi,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

7401R005/co,Tělesná výchova
a sport pro vzdělávání se

specializacemi,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

45 45 0 45 18 13 18 18 1 1 0 0 19 19 15 15

UP FTK

B0114A280003,
Tělesná výchova a

sport pro vzdělávání
se specializacemi,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

7401R005/co,Tělesná výchova
a sport pro vzdělávání se

specializacemi,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

1 45 45 0 45 18 13 18 18 1 1 0 0 19 19 15 15

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 45 10 10 3.27 2.84

hry Talentová neuvedeno 45 10 10 4.78 3.01

plavání Talentová neuvedeno 45 10 9 3.87 2.71

pohybový test Talentová neuvedeno 45 10 8 4.36 2.76

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 45 785 266.44 216.15

ústní pohovor Ústní neuvedeno 45 40 40 27.56 15.72

UP FTK

B0114A280003,
Tělesná výchova a

sport pro vzdělávání
se specializacemi,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

233 233 0 233 127 60 111 111 18 4 14 0 115 115 75 75

UP FTK

B0114A280003,
Tělesná výchova a

sport pro vzdělávání
se specializacemi,
typ=Bakalářský,

7401R005/co,Tělesná výchova
a sport pro vzdělávání se

specializacemi,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,

233 233 0 233 127 60 111 111 18 4 14 0 115 115 75 75



forma=Prezenční místo=Olomouc

UP FTK

B0114A280003,
Tělesná výchova a

sport pro vzdělávání
se specializacemi,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R005/co,Tělesná výchova
a sport pro vzdělávání se

specializacemi,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 233 233 0 233 127 60 111 111 18 4 14 0 115 115 75 75

Předmět forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 233 10 10 3.33 2.76 d1=0.0, d2=0.0, d3=1.0, d4=2.0, d5=3.0, d6=4.0, d7=5.0, d8=6.0, d9=7.0

hry Talentová neuvedeno 233 10 10 5.09 3.0 d1=0.0, d2=3.0, d3=3.0, d4=4.0, d5=5.0, d6=6.0, d7=7.0, d8=8.0, d9=9.0

plavání Talentová neuvedeno 233 10 10 3.89 2.66 d1=0.0, d2=1.0, d3=2.0, d4=3.0, d5=4.0, d6=5.0, d7=5.0, d8=6.0, d9=7.0

pohybový test Talentová neuvedeno 233 10 10 5.14 2.56 d1=0.0, d2=3.0, d3=4.0, d4=5.0, d5=6.0, d6=6.0, d7=7.0, d8=7.0, d9=8.0

pohybový test Talentová
za všechny varianty

předmětu
233 10 10 5.14 2.56 d1=0.0, d2=3.0, d3=4.0, d4=5.0, d5=6.0, d6=6.0, d7=7.0, d8=7.0, d9=8.0

SCIO - test
OSP

Písemná neuvedeno 233 925 285.56 218.21
d1=0.0, d2=75.0, d3=130.0, d4=185.0, d5=255.0, d6=340.0, d7=390.0, d8=485.0,

d9=594.0

SCIO - test
OSP

Písemná
za všechny varianty

předmětu
233 925 285.56 218.21

d1=0.0, d2=75.0, d3=130.0, d4=185.0, d5=255.0, d6=340.0, d7=390.0, d8=485.0,
d9=594.0

ústní pohovor Ústní neuvedeno 233 40 40 28.04 13.75 d1=0.0, d2=18.0, d3=26.0, d4=30.0, d5=33.0, d6=36.0, d7=38.4, d8=40.0, d9=40.0

UP FTK

B0114A280004,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

speciální
pedagogiku,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

13 13 0 13 2 6 2 2 2 0 2 0 2 2 1 1

UP FTK

B0114A280004,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

speciální
pedagogiku,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7401R001/co,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání a

speciální pedagogiku,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

13 13 0 13 2 6 2 2 2 0 2 0 2 2 1 1

UP FTK

B0114A280004,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

speciální
pedagogiku,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7401R001/co,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání a

speciální pedagogiku,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

1 13 13 0 13 2 6 2 2 2 0 2 0 2 2 1 1

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 13 10 8 1.15 2.27

hry Talentová neuvedeno 13 10 10 3.23 3.7

plavání Talentová neuvedeno 13 10 7 2.15 2.73

pohybový test Talentová neuvedeno 13 10 8 3.31 3.43

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 13 650 255.38 215.2

ústní pohovor Ústní neuvedeno 7 40 40 37.71 3.9

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

B0114A280004,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

speciální
pedagogiku,

46 46 0 46 22 15 22 22 3 0 3 0 22 22 13 13



typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

UP FTK

B0114A280004,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

speciální
pedagogiku,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R001/co,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání a

speciální pedagogiku,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

46 46 0 46 22 15 22 22 3 0 3 0 22 22 13 13

UP FTK

B0114A280004,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

speciální
pedagogiku,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R001/co,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání a

speciální pedagogiku,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 46 46 0 46 22 15 22 22 3 0 3 0 22 22 13 13

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 46 10 8 2.61 2.55

hry Talentová neuvedeno 46 10 10 4.46 3.45

plavání Talentová neuvedeno 46 10 10 4.35 3.19

pohybový test Talentová neuvedeno 46 10 9 4.11 2.97

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 46 690 246.74 205.02

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 46 690 246.74 205.02

ústní pohovor Ústní neuvedeno 36 40 40 36.08 7.09

UP FTK

B0114A280005,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

ochranu
obyvatelstva,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

25 25 0 25 14 8 14 14 2 0 2 0 14 14 12 12

UP FTK

B0114A280005,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

ochranu
obyvatelstva,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7401R012/co,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání a

ochranu obyvatelstva,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

25 25 0 25 14 8 14 14 2 0 2 0 14 14 12 12

UP FTK

B0114A280005,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

ochranu
obyvatelstva,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7401R012/co,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání a

ochranu obyvatelstva,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

1 25 25 0 25 14 8 14 14 2 0 2 0 14 14 12 12

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 25 10 10 2.52 2.76

běh na 1500 m Talentová za všechny varianty předmětu 25 10 10 2.52 2.76

hry Talentová neuvedeno 25 10 10 3.76 2.79

hry Talentová za všechny varianty předmětu 25 10 10 3.76 2.79

plavání Talentová neuvedeno 25 10 8 3.56 2.79

pohybový test Talentová neuvedeno 25 10 10 4.56 3.15

pohybový test Talentová za všechny varianty předmětu 25 10 10 4.56 3.15

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 25 700 232.4 225.52

ústní pohovor Ústní neuvedeno 20 40 40 39.0 1.59

ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 20 40 40 39.0 1.59

UP FTK
B0114A280005,

Tělesná výchova se 148 148 0 148 88 29 51 51 21 0 21 0 51 51 35 35



zaměřením na
vzdělávání a ochranu

obyvatelstva,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

UP FTK

B0114A280005,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

ochranu
obyvatelstva,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R012/co,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání a

ochranu obyvatelstva,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

148 148 0 148 88 29 51 51 21 0 21 0 51 51 35 35

UP FTK

B0114A280005,
Tělesná výchova se

zaměřením na
vzdělávání a

ochranu
obyvatelstva,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R012/co,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání a

ochranu obyvatelstva,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 148 148 0 148 88 29 51 51 21 0 21 0 51 51 35 35

Předmět forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 148 10 10 2.99 2.57 d1=0.0, d2=0.0, d3=1.0, d4=2.0, d5=3.0, d6=3.0, d7=4.9, d8=5.0, d9=6.0

běh na 1500 m Talentová
za všechny varianty

předmětu
148 10 10 2.99 2.57 d1=0.0, d2=0.0, d3=1.0, d4=2.0, d5=3.0, d6=3.0, d7=4.9, d8=5.0, d9=6.0

hry Talentová neuvedeno 148 10 10 4.78 2.98 d1=1.0, d2=2.0, d3=3.0, d4=4.0, d5=4.5, d6=5.0, d7=6.0, d8=8.0, d9=9.0

plavání Talentová neuvedeno 148 10 10 3.51 2.62 d1=0.0, d2=1.0, d3=2.0, d4=3.0, d5=3.0, d6=4.0, d7=5.0, d8=6.0, d9=7.0

plavání Talentová
za všechny varianty

předmětu
148 10 10 3.51 2.62 d1=0.0, d2=1.0, d3=2.0, d4=3.0, d5=3.0, d6=4.0, d7=5.0, d8=6.0, d9=7.0

pohybový test Talentová neuvedeno 148 10 10 5.16 2.5 d1=1.0, d2=3.0, d3=4.0, d4=5.0, d5=6.0, d6=6.0, d7=7.0, d8=7.0, d9=8.0

SCIO - test
OSP

Písemná neuvedeno 148 840 315.1 210.39
d1=43.5, d2=120.0, d3=165.0, d4=245.0, d5=282.5, d6=369.0, d7=409.5, d8=493.0,

d9=636.5

SCIO - test
OSP

Písemná
za všechny varianty

předmětu
148 840 315.1 210.39

d1=43.5, d2=120.0, d3=165.0, d4=245.0, d5=282.5, d6=369.0, d7=409.5, d8=493.0,
d9=636.5

ústní pohovor Ústní neuvedeno 124 40 40 38.66 1.46 d1=36.3, d2=37.0, d3=38.0, d4=39.0, d5=39.0, d6=39.0, d7=40.0, d8=40.0, d9=40.0

ústní pohovor Ústní
za všechny varianty

předmětu
124 40 40 38.66 1.46 d1=36.3, d2=37.0, d3=38.0, d4=39.0, d5=39.0, d6=39.0, d7=40.0, d8=40.0, d9=40.0

UP FTK

B0915A360004,
Fyzioterapie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

333 333 0 333 65 152 32 32 22 0 22 0 32 32 30 30

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

B0915A360004,
Fyzioterapie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

5342R004/co,Fyzioterapie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

333 333 0 333 65 152 32 32 22 0 22 0 32 32 30 30

UP FTK

B0915A360004,
Fyzioterapie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

5342R004/co,Fyzioterapie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 333 333 0 333 65 152 32 32 22 0 22 0 32 32 30 30

Předmět forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

plavání fyzioterapie Talentová neuvedeno 262 10 10 10.0 0.0
d1=10.0, d2=10.0, d3=10.0, d4=10.0, d5=10.0, d6=10.0, d7=10.0, d8=10.0,

d9=10.0

plavání fyzioterapie Talentová
za všechny varianty

předmětu
262 10 10 10.0 0.0

d1=10.0, d2=10.0, d3=10.0, d4=10.0, d5=10.0, d6=10.0, d7=10.0, d8=10.0,
d9=10.0



test - fyzioterapie
bakalářská

Písemná neuvedeno 251 100 84 54.52 13.79
d1=37.0, d2=42.0, d3=46.0, d4=50.0, d5=54.0, d6=58.0, d7=61.0, d8=68.0,

d9=75.0

test z anglického jazyka Písemná neuvedeno 251 30 30 19.4 5.94
d1=12.0, d2=14.0, d3=16.0, d4=20.0, d5=20.0, d6=22.0, d7=22.0, d8=24.0,

d9=26.0

test z francouzského jazyka Písemná neuvedeno 251 30 0 0.0 0.0

test z německého jazyka Písemná neuvedeno 251 30 22 0.26 2.2

test z německého jazyka Písemná
za všechny varianty

předmětu
251 30 22 0.26 2.2

ústní pohovor Ústní neuvedeno 156 30 30 18.96 6.47
d1=10.0, d2=14.0, d3=16.0, d4=17.0, d5=18.0, d6=20.0, d7=23.0, d8=25.0,

d9=28.0

UP FTK

B0922A190003,
Aplikované

pohybové aktivity -
speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

5 5 0 5 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1

UP FTK

B0922A190003,
Aplikované

pohybové aktivity -
speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

7401R018/00,Aplikované
pohybové aktivity - speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

5 5 0 5 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1

UP FTK

B0922A190003,
Aplikované

pohybové aktivity -
speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

7401R018/00,Aplikované
pohybové aktivity - speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

1 5 5 0 5 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

plavání APA Talentová neuvedeno 5 10 10 6.0 5.48

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 5 650 230.0 271.94

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 5 650 230.0 271.94

ústní pohovor Ústní neuvedeno 3 40 40 2.31

ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 3 40 40 2.31

UP FTK

B0922A190003,
Aplikované

pohybové aktivity -
speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

24 24 0 24 15 5 15 15 0 0 0 0 15 15 7 7

UP FTK

B0922A190003,
Aplikované

pohybové aktivity -
speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R018/00,Aplikované
pohybové aktivity - speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

24 24 0 24 15 5 15 15 0 0 0 0 15 15 7 7

UP FTK

B0922A190003,
Aplikované

pohybové aktivity -
speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R018/00,Aplikované
pohybové aktivity - speciálně

pedagogický základ,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 24 24 0 24 15 5 15 15 0 0 0 0 15 15 7 7

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

plavání APA Talentová neuvedeno 24 10 10 8.33 3.81

plavání APA Talentová za všechny varianty předmětu 24 10 10 8.33 3.81

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 24 710 344.79 228.82

ústní pohovor Ústní neuvedeno 23 40 40 37.39 5.54



UP FTK

B1014A280010,
Trenérství a sport -
pedagogika volného

času,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

125 125 0 125 62 33 62 62 7 3 4 0 65 65 45 45

UP FTK

B1014A280010,
Trenérství a sport -
pedagogika volného

času,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

7401R020/co,Trenérství a
sport - pedagogika volného
času, typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

125 125 0 125 62 33 62 62 7 3 4 0 65 65 45 45

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

B1014A280010,
Trenérství a sport -
pedagogika volného

času,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

7401R020/co,Trenérství a
sport - pedagogika volného
času, typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

1 125 125 0 125 62 33 62 62 7 3 4 0 65 65 45 45

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

plavání TRAS Talentová neuvedeno 125 10 10 8.0 4.02 d1=0.0, d2=8.0, d3=10.0, d4=10.0, d5=10.0, d6=10.0, d7=10.0, d8=10.0, d9=10.0

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 125 930 287.96 240.62 d1=0.0, d2=0.0, d3=121.0, d4=164.0, d5=230.0, d6=342.0, d7=427.0, d8=531.0, d9=619.0

ústní pohovor Ústní neuvedeno 102 40 40 19.56 7.8 d1=10.1, d2=12.0, d3=14.0, d4=16.0, d5=20.0, d6=21.6, d7=24.0, d8=26.0, d9=28.9

UP FTK

B1014P280001,
Sportovní specialista

- duální kariéra
vrcholových
sportovců,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

43 43 20 0 20 0 20 20 1 0 1 0 20 20 19 19

UP FTK

B1014P280001,
Sportovní specialista

- duální kariéra
vrcholových
sportovců,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

B1014P280001/co,Sportovní
specialista - duální kariéra

vrcholových sportovců,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

43 43 20 0 20 0 20 20 1 0 1 0 20 20 19 19

UP FTK

B1014P280001,
Sportovní specialista

- duální kariéra
vrcholových
sportovců,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

B1014P280001/co,Sportovní
specialista - duální kariéra

vrcholových sportovců,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

1 43 43 20 0 20 0 20 20 1 0 1 0 20 20 19 19

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

předpoklady Písemná za všechny varianty předmětu 0 60

strukturovaný životopis Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

UP FTK

B1015A280001,
Rekreologie -

pedagogika volného
času,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

33 33 0 33 10 19 10 10 2 0 2 0 10 10 7 7

UP FTK

B1015A280001,
Rekreologie -

pedagogika volného
času,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7401R003/co,Rekreologie -
pedagogika volného času,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

33 33 0 33 10 19 10 10 2 0 2 0 10 10 7 7



UP FTK

B1015A280001,
Rekreologie -

pedagogika volného
času,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7401R003/co,Rekreologie -
pedagogika volného času,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

1 33 33 0 33 10 19 10 10 2 0 2 0 10 10 7 7

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 33 10 8 1.7 2.38

hry Talentová neuvedeno 33 10 10 2.85 2.81

plavání Talentová neuvedeno 33 10 7 1.88 2.2

pohybový test Talentová neuvedeno 33 10 8 2.76 2.6

SCIO - test OSP Písemná neuvedeno 33 900 203.18 229.96

SCIO - test OSP Písemná za všechny varianty předmětu 33 900 203.18 229.96

ústní pohovor Ústní neuvedeno 20 40 40 31.15 7.8

UP FTK

B1015A280001,
Rekreologie -

pedagogika volného
času,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

167 167 0 167 84 56 70 70 16 0 16 0 70 70 47 47

UP FTK

B1015A280001,
Rekreologie -

pedagogika volného
času,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R003/co,Rekreologie -
pedagogika volného času,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Olomouc

167 167 0 167 84 56 70 70 16 0 16 0 70 70 47 47

UP FTK

B1015A280001,
Rekreologie -

pedagogika volného
času,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R003/co,Rekreologie -
pedagogika volného času,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 167 167 0 167 84 56 70 70 16 0 16 0 70 70 47 47

Předmět forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

běh na 1500 m Talentová neuvedeno 167 10 10 2.3 2.34 d1=0.0, d2=0.0, d3=0.0, d4=1.0, d5=2.0, d6=3.0, d7=3.0, d8=5.0, d9=5.4

běh na 1500 m Talentová
za všechny varianty

předmětu
167 10 10 2.3 2.34 d1=0.0, d2=0.0, d3=0.0, d4=1.0, d5=2.0, d6=3.0, d7=3.0, d8=5.0, d9=5.4

hry Talentová neuvedeno 167 10 10 3.74 2.92 d1=0.0, d2=1.0, d3=2.0, d4=3.0, d5=3.0, d6=4.0, d7=5.0, d8=6.0, d9=8.0

plavání Talentová neuvedeno 167 10 10 3.16 2.66 d1=0.0, d2=0.0, d3=1.0, d4=2.0, d5=3.0, d6=4.0, d7=5.0, d8=6.0, d9=7.0

plavání Talentová
za všechny varianty

předmětu
167 10 10 3.16 2.66 d1=0.0, d2=0.0, d3=1.0, d4=2.0, d5=3.0, d6=4.0, d7=5.0, d8=6.0, d9=7.0

pohybový test Talentová neuvedeno 167 10 10 4.4 2.91 d1=0.0, d2=1.0, d3=3.0, d4=4.0, d5=5.0, d6=6.0, d7=7.0, d8=7.0, d9=8.0

SCIO - test
OSP

Písemná neuvedeno 167 950 312.43 233.44
d1=0.0, d2=81.0, d3=159.0, d4=254.0, d5=310.0, d6=358.0, d7=420.0, d8=474.0,

d9=648.0

SCIO - test
OSP

Písemná
za všechny varianty

předmětu
167 950 312.43 233.44

d1=0.0, d2=81.0, d3=159.0, d4=254.0, d5=310.0, d6=358.0, d7=420.0, d8=474.0,
d9=648.0

ústní pohovor Ústní neuvedeno 130 40 40 32.57 7.01 d1=24.9, d2=28.0, d3=30.0, d4=32.0, d5=34.0, d6=35.4, d7=37.3, d8=38.2, d9=40.0

ústní pohovor Ústní
za všechny varianty

předmětu
130 40 40 32.57 7.01 d1=24.9, d2=28.0, d3=30.0, d4=32.0, d5=34.0, d6=35.4, d7=37.3, d8=38.2, d9=40.0

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

N0111A300002,
Aplikované

pohybové aktivity -
poradenství ve

speciální
pedagogice,

typ=Navazující,

17 17 0 14 13 3 13 13 0 0 0 0 13 13 12 12



forma=Kombinovaná

UP FTK

N0111A300002,
Aplikované

pohybové aktivity -
poradenství ve

speciální
pedagogice,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

7401T018/00,Aplikované
pohybové aktivity -

poradenství ve speciální
pedagogice, typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

17 17 0 14 13 3 13 13 0 0 0 0 13 13 12 12

UP FTK

N0111A300002,
Aplikované

pohybové aktivity -
poradenství ve

speciální
pedagogice,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

7401T018/00,Aplikované
pohybové aktivity -

poradenství ve speciální
pedagogice, typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

1 17 17 0 14 13 3 13 13 0 0 0 0 13 13 12 12

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

ústní pohovor Ústní neuvedeno 14 40 40 40.0 0.0

ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 14 40 40 40.0 0.0

UP FTK

N0111A300002,
Aplikované

pohybové aktivity -
poradenství ve

speciální
pedagogice,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

13 13 0 11 10 2 10 10 1 1 0 0 11 11 8 8

UP FTK

N0111A300002,
Aplikované

pohybové aktivity -
poradenství ve

speciální
pedagogice,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

7401T018/00,Aplikované
pohybové aktivity -

poradenství ve speciální
pedagogice, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

13 13 0 11 10 2 10 10 1 1 0 0 11 11 8 8

UP FTK

N0111A300002,
Aplikované

pohybové aktivity -
poradenství ve

speciální
pedagogice,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

7401T018/00,Aplikované
pohybové aktivity -

poradenství ve speciální
pedagogice, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 13 13 0 11 10 2 10 10 1 1 0 0 11 11 8 8

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

ústní zkouška Ústní neuvedeno 11 40 40 40.0 0.0

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 11 40 40 40.0 0.0

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

85 80 52 85 52 1 52 51 0 0 0 0 52 51 45 45

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-BImi, místo=Olomouc 8 8 4 8 4 1 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-BImi, místo=Olomouc 1 8 8 4 8 4 1 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3



Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 8 100 100 87.5 35.36

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 8 100 100 87.5 35.36

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-Mmi, místo=Olomouc 3 3 3 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-Mmi, místo=Olomouc 1 3 3 3 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 3 100 100 0.0

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 3 100 100 0.0

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-MSmi,
místo=Olomouc

1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-MSmi,
místo=Olomouc

1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 1 100 100 0.0

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 1 100 100 0.0

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UAJmi,
místo=Olomouc

8 8 4 8 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UAJmi,
místo=Olomouc

1 8 8 4 8 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 8 100 100 87.5 35.36

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 8 100 100 87.5 35.36

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UČJmi,
místo=Olomouc

4 4 4 4 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,

UTVma-UČJmi,
místo=Olomouc

1 4 4 4 4 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4



typ=Navazující,
forma=Prezenční

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 4 100 100 0.0

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 4 100 100 0.0

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UDĚJmi,
místo=Olomouc

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UDĚJmi,
místo=Olomouc

1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 1 100 0 0.0

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 1 100 0 0.0

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UMmi,
místo=Olomouc

6 6 5 6 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UMmi,
místo=Olomouc

1 6 6 5 6 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 6 100 83.33 40.82

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 6 100 83.33 40.82

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UPREVmi,
místo=Olomouc

8 8 3 8 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 1 1

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UPREVmi,
místo=Olomouc

1 8 8 3 8 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 1 1

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 8 100 100 100.0 0.0

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 8 100 100 100.0 0.0

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-USVmi,
místo=Olomouc

12 12 8 12 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 5 5



UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-USVmi,
místo=Olomouc

1 12 12 8 12 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 5 5

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 12 100 100 83.33 38.92

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 12 100 100 83.33 38.92

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UTEmi,
místo=Olomouc

2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UTEmi,
místo=Olomouc

1 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 2 100 100 70.71

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 2 100 100 70.71

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UVZmi,
místo=Olomouc

8 8 3 8 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-UVZmi,
místo=Olomouc

1 8 8 3 8 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 8 100 100 37.5 51.75

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 8 100 100 37.5 51.75

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-Zmi, místo=Olomouc 24 24 17 24 17 0 17 17 0 0 0 0 17 17 17 17

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

N0114A280001,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

UTVma-Zmi, místo=Olomouc 1 24 24 17 24 17 0 17 17 0 0 0 0 17 17 17 17

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 24 100 100 100.0 0.0

Diploma Supplement Z Bc. studia za všechny varianty předmětu 24 100 100 100.0 0.0

UP FTK

N0114A280002,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se

61 61 0 61 40 2 35 35 3 0 3 0 35 35 25 25



specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

UP FTK

N0114A280002,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

7401T005/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ se specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

61 61 0 61 40 2 35 35 3 0 3 0 35 35 25 25

UP FTK

N0114A280002,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

7401T005/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ se specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

1 61 61 0 61 40 2 35 35 3 0 3 0 35 35 25 25

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 61 100 100 95.08 21.8

ústní zkouška Ústní neuvedeno 61 40 40 29.48 14.52

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 61 40 40 29.48 14.52

UP FTK

N0114A280002,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

48 48 0 48 30 0 30 30 0 0 0 0 30 30 22 22

UP FTK

N0114A280002,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

7401T005/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ se specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

48 48 0 48 30 0 30 30 0 0 0 0 30 30 22 22

UP FTK

N0114A280002,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

7401T005/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ se specializacemi,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 48 48 0 48 30 0 30 30 0 0 0 0 30 30 22 22

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 48 100 100 97.92 14.43

ústní zkouška Ústní neuvedeno 48 40 40 32.88 9.67

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 48 40 40 32.88 9.67

UP FTK

N0114A280003,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
zaměřením na

speciální
pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

9 9 0 9 5 1 5 5 0 0 0 0 5 5 2 2

UP FTK

N0114A280003,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
zaměřením na

speciální
pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

7401T001/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ se zaměřením na
speciální pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

9 9 0 9 5 1 5 5 0 0 0 0 5 5 2 2

UP FTK
N0114A280003,
Učitelství tělesné

7401T001/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň 1 9 9 0 9 5 1 5 5 0 0 0 0 5 5 2 2



výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ se

zaměřením na
speciální

pedagogiku,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

ZŠ a SŠ se zaměřením na
speciální pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 9 100 100 88.89 33.33

ústní zkouška Ústní neuvedeno 8 40 40 40.0 0.0

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 8 40 40 40.0 0.0

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

N0114A280003,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
zaměřením na

speciální
pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

7 7 0 7 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 5 5

UP FTK

N0114A280003,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
zaměřením na

speciální
pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

7401T001/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ se zaměřením na
speciální pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Prezenční,
místo=Olomouc

7 7 0 7 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 5 5

UP FTK

N0114A280003,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ se
zaměřením na

speciální
pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

7401T001/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ se zaměřením na
speciální pedagogiku,

typ=Navazující,
forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 7 7 0 7 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 5 5

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 7 100 100 100.0 0.0

ústní zkouška Ústní neuvedeno 7 40 40 40.0 0.0

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 7 40 40 40.0 0.0

UP FTK

N0114A280004,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ a
ochrana

obyvatelstva,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

18 18 0 18 14 0 14 14 0 0 0 0 14 14 13 13

UP FTK

N0114A280004,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ a
ochrana

obyvatelstva,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

7401T012/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ a ochrana
obyvatelstva, typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

18 18 0 18 14 0 14 14 0 0 0 0 14 14 13 13

UP FTK
N0114A280004,
Učitelství tělesné

7401T012/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň 1 18 18 0 18 14 0 14 14 0 0 0 0 14 14 13 13



výchovy pro 2.
stupeň ZŠ a SŠ a

ochrana
obyvatelstva,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

ZŠ a SŠ a ochrana
obyvatelstva, typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 18 100 100 100.0 0.0

ústní zkouška Ústní neuvedeno 18 40 40 39.17 1.38

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 18 40 40 39.17 1.38

UP FTK

N0114A280004,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ a
ochrana

obyvatelstva,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

31 31 0 31 22 0 22 22 0 0 0 0 22 22 20 20

UP FTK

N0114A280004,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ a
ochrana

obyvatelstva,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

7401T012/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ a ochrana
obyvatelstva, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

31 31 0 31 22 0 22 22 0 0 0 0 22 22 20 20

UP FTK

N0114A280004,
Učitelství tělesné
výchovy pro 2.

stupeň ZŠ a SŠ a
ochrana

obyvatelstva,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

7401T012/co,Učitelství
tělesné výchovy pro 2. stupeň

ZŠ a SŠ a ochrana
obyvatelstva, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 31 31 0 31 22 0 22 22 0 0 0 0 22 22 20 20

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Diploma Supplement Z Bc. studia neuvedeno 31 100 100 100.0 0.0

ústní zkouška Ústní neuvedeno 30 40 40 39.5 0.94

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 30 40 40 39.5 0.94

UP FTK

N0915P360003,
Aplikovaná

fyzioterapie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

139 139 0 139 58 49 32 32 7 0 7 0 32 32 28 28

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK

N0915P360003,
Aplikovaná

fyzioterapie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

5342T004/00,Aplikovaná
fyzioterapie, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

139 139 0 139 58 49 32 32 7 0 7 0 32 32 28 28

UP FTK

N0915P360003,
Aplikovaná

fyzioterapie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

5342T004/00,Aplikovaná
fyzioterapie, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 139 139 0 139 58 49 32 32 7 0 7 0 32 32 28 28

Předmět forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

test - fyzioterapie
navazující

Písemná neuvedeno 107 99 89 60.43 18.6
d1=48.6, d2=54.0, d3=56.8, d4=61.4, d5=64.0, d6=67.0, d7=70.0, d8=71.0,

d9=77.4



test z anglického jazyka Písemná neuvedeno 100 30 30 22.14 4.58
d1=16.0, d2=18.0, d3=21.4, d4=22.0, d5=23.0, d6=24.0, d7=24.0, d8=26.0,

d9=26.0

test z anglického jazyka Písemná
za všechny varianty

předmětu
100 30 30 22.14 4.58

d1=16.0, d2=18.0, d3=21.4, d4=22.0, d5=23.0, d6=24.0, d7=24.0, d8=26.0,
d9=26.0

ústní pohovor Ústní neuvedeno 71 30 30 20.9 5.22

ústní pohovor Ústní
za všechny varianty

předmětu
71 30 30 20.9 5.22

UP FTK

N1014A280005,
Trenérství a

management sportu,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

56 56 0 56 41 8 41 41 0 0 0 0 41 41 34 34

UP FTK

N1014A280005,
Trenérství a

management sportu,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

7401T024/co,Trenérství a
management sportu,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

56 56 0 56 41 8 41 41 0 0 0 0 41 41 34 34

UP FTK

N1014A280005,
Trenérství a

management sportu,
typ=Navazující,

forma=Kombinovaná

7401T024/co,Trenérství a
management sportu,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

1 56 56 0 56 41 8 41 41 0 0 0 0 41 41 34 34

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Trenérství a management sportu Písemná neuvedeno 49 60 52 37.43 7.23

Trenérství a management sportu Písemná za všechny varianty předmětu 49 60 52 37.43 7.23

ústní pohovor Ústní neuvedeno 49 40 36 25.04 5.77

ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 49 40 36 25.04 5.77

UP FTK

N1015A280001,
Tělesná výchova a
sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

40 40 30 0 31 0 31 31 2 2 0 0 33 33 26 26

UP FTK

N1015A280001,
Tělesná výchova a
sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

7401T003/co,Tělesná výchova
a sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

40 40 30 0 31 0 31 31 2 2 0 0 33 33 26 26

UP FTK

N1015A280001,
Tělesná výchova a
sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

7401T003/co,Tělesná výchova
a sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,

místo=Olomouc

1 40 40 30 0 31 0 31 31 2 2 0 0 33 33 26 26

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

strukturovaný životopis Písemná za všechny varianty předmětu 0

ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

UP FTK

N1015A280001,
Tělesná výchova a
sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

50 50 37 0 37 0 37 37 2 2 0 0 39 39 36 36

UP FTK

N1015A280001,
Tělesná výchova a
sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

7401T003/co,Tělesná výchova
a sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
forma=Prezenční,
místo=Olomouc

50 50 37 0 37 0 37 37 2 2 0 0 39 39 36 36

Škola Fakulta Studijní program Specializace/Kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se
k

přij.zkouškám

Splnili
podmínky
pro přijetí

Nesplnili
podmínky
pro přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

UP FTK
N1015A280001,

Tělesná výchova a
sport - Rekreologie,

7401T003/co,Tělesná výchova
a sport - Rekreologie,

typ=Navazující,
1 50 50 37 0 37 0 37 37 2 2 0 0 39 39 36 36



typ=Navazující,
forma=Prezenční

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

strukturovaný životopis Písemná za všechny varianty předmětu 0

ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

UP FTK

P1014D280006,
Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

3 3 0 3 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

UP FTK

P1014D280006,
Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

7403V001/00,Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

3 3 0 3 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

UP FTK

P1014D280006,
Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

7403V001/00,Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Olomouc

1 3 3 0 3 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

cizí jazyk FTK Ústní neuvedeno 3 100 53 30.04

předpoklady nevyplneno za všechny varianty předmětu 0 100

ústní zkouška Ústní neuvedeno 3 100 88 44.54

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 3 100 88 44.54

UP FTK

P1014D280006,
Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

10 10 0 10 7 3 7 6 0 0 0 0 7 7 7 7

UP FTK

P1014D280006,
Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

7403V001/00,Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

10 10 0 10 7 3 7 6 0 0 0 0 7 7 7 7

UP FTK

P1014D280006,
Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

7403V001/00,Kinantropologie,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Olomouc

1 10 10 0 10 7 3 7 6 0 0 0 0 7 7 7 7

Předmět forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

cizí jazyk FTK Ústní neuvedeno 10 100 80 59.6 12.41

předpoklady nevyplneno za všechny varianty předmětu 0 100

ústní zkouška Ústní neuvedeno 10 100 88 59.2 16.09

ústní zkouška Ústní za všechny varianty předmětu 10 100 88 59.2 16.09


	Závěrečná zpráva.pdf
	FTK_Statistika_PR_2023-2024.pdf



